[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ

ПРИКАЗ

22 февраля 2017 года
                                                                                  № 12
г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Управления Республики Карелия

от 22 декабря 2016 года № 77 «Об утверждении Положения о комиссии Управления Республики Карелия по обеспечению деятельности мировых судей по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов»
В связи с экспертным заключением Управления Министерства юстиции Российской   Федерации  по  Республике  Карелия  от 17 февраля 2017 года № 10/02-1906 п р и к а з ы в а ю:

Внести в Положение о комиссии Управления Республики Карелия по обеспечению деятельности мировых судей по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Управления Республики Карелия по обеспечению деятельности мировых судей от 22 декабря 2016 года № 77,  следующие изменения:
1.  В подпункте «г» пункта 12 слова «Главы Республики Карелия или уполномоченного им должностного лица» заменить словами «начальником Управления».
2.  В  подпункте «в» пункта 19 цифру «9» заменить словами «подпункте «б» пункта 9».

И.о. Начальника Управления                                                            А.Н. Дорохов